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Dagbladet Børsen har offentliggjort sin liste med de 2063 danske virksomheder, 
der har haft størst vækst de sidste tre år. Bonvita ligger nummer 299 på listen

Gazellen er kendetegnet ved hurtige reflekser, mod, udholdenhed, en god næse, viden og et godt overblik. Nu 
gælder disse kendetegn officielt også Bonvita ApS. Den 27. september offentliggjorde dagbladet Børsen de 2063 
danske virksomheder, der har haft størst vækst det sidste år – og Bonvita ApS er med.  

Bonvita ApS har haft en vækst på 307,3 procent i løbet af de sidste tre regnskabsår og er dermed placeret som num-
mer 299 mest voksende ud af de mere end 2000 virksomheder. 
”Vi er stolte af titlen, som viser, at vores hårde arbejde som team virker,” udtaler administrerende direktør i Bonvita 
ApS, Henrik Hammer.

Børsen har siden 1995 hvert år kåret de virksomheder, der har haft størst vækst – og navngivet dem ’Gazellevirk-
somheder’. Kravene til at blive Gazellevirksomhed er, at virksomheden i løbet af de seneste fire regnskabsår har haft 
en fortsat vækst i omsætningen, der samlet set skal være mere end fordoblet i perioden. 

Bonvita ApS bevarer gazelletitlen det næste år, men Henrik Hammer håber, at væksten vil vare ved.
”Vores overordnede mål er en konstant udvikling, og derfor fokuserer vi på løbende at evaluere vores arbejde og 
blive bedre til det. Og når vi kan det, kommer væksten helt af sig selv,” siger han. 

Bonvita har eksisteret siden 1987. Mærkerne har siden da skiftet, men hele tiden har målet været at tilføre Skandi-
navien nye skomærker, som både er velegnet til en aktiv livsstil og som tilfører markedet en ny historie, et nyt design 
eller en ny teknik indenfor skoproduktion. 

Bonvita var blandt de første individuelle sko-distributører, der så Skandinavien som hjemmemarked. I 1998 kom 
agenturet i Sverige til, og i 2000 fulgte datterselskabet i Norge. Bonvita distribuerer i dag sko til 20 millioner men-
nesker i Norge, Sverige, Danmark, Island, Færøerne og Grønland.

Læs mere om Børsens gazellekåring på www.borsen.dk/gazelle

Læs mere om Bonvita på www.bonvita.dk 

For yderligere info kontakt PR-ansvarlig i Bonvita ApS, Ida Fabricius Bruun: ib@Bonvita.dk / 3916 3357
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